КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30 июля 2014г.                                  с. Атаманово                        № 69/196-р
О постановке недвижимого имущества
на учет, как бесхозяйного

      Рассмотрев представленные администрацией Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края документы подтверждающие, что объекты  капитального строительства – нежилое здание, находящееся по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, 57 и  жилой дом, находящийся по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, п. Мингуль, ул. Центральная, д. 18 являются бесхозяйным, на основании Положения «О порядке выявления бесхозяйного недвижимого имущества в МО Атамановский сельсовет для постановки на учет», утвержденного Решением Атамановского сельского Совета депутатов от 16.11.2007 № 37/158-р, Атамановский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Администрации Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края поставить на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю Сухобузимский отдел в качестве бесхозяйного следующее недвижимое имущество:
- нежилое здание по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, 57;
- жилой дом по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, п. Мингуль, ул. Центральная, д. 18.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Красильникову И.В.).

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                                 И.Ю. Комиссарова

Глава Атамановского сельсовета                                              В.А.Мельников